
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ     Φάρσαλα, 14 Ιανουαρίου 2016
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ   Αριθ. Πρωτ.: 626
ΔΗΜΟΣ ΦΑΡΣΑΛΩΝ

Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών
Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού

Ταχ. Δ/νση: Πατρόκλου 3, Φάρσαλα
Ταχ. Κωδ.: 40300
Πληρ.: Ελ. Μπαχατίρογλου, Κων. Μαξιμιάδης
Τηλ.: 2491350119,117
Fax: 2491023914

Θέμα: Ορισμός χρηστών για ενημέρωση της βάσης δεδομένων «Οικονομικά
Στοιχεία Δήμου Φαρσάλων».

Απόφαση 10/2016

Ο Δήμαρχος Φαρσάλων

Έχοντας υπόψη :
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα
Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/7.6.2010/τ. Α΄).
2. Την παράγραφο 2, άρθρο 1, της με αριθμό 74712/29-12-2010 (ΦΕΚ
2043/30.12.2010/τ. Β΄) απόφασης του ΥΠ.ΕΣ.Α. & Η.Δ, περί ορισμού
υπευθύνων για την ενημέρωση της βάσης δεδομένων οικονομικών στοιχείων
του Δήμου, των Νομικών Προσώπων και των Δημοτικών Επιχειρήσεων.
3. Το από 28.12.2015 έγγραφο του Προϊσταμένου Διεύθυνσης Οικονομικών
Υπηρεσιών του Δήμου Φαρσάλων.
4. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Φαρσάλων
(Ο.Ε.Υ.) ΦΕΚ 1913/Β΄/30-8-2011,όπως τροποποιήθηκε με το ΦΕΚ
505/Β΄/06-03-2013.

   5.  Τις υπηρεσιακές ανάγκες.

ΑΔΑ: 7Δ1ΠΩΗ0-2ΧΤ



Αποφασίζουμε

1. Ορίζουμε ως υπεύθυνη για την ενημέρωση της βάσης δεδομένων
«Οικονομικά Στοιχεία Δήμου Φαρσάλων» με τα απαραίτητα στοιχεία, του
Δήμου Φαρσάλων, του Νομικού Προσώπου (Ν.Π.Δ.Δ) Οργανισμός
Πολιτισμού - Αθλητισμού - Κοινωνικής Προστασίας – Αλληλεγγύης
(Ο.Π.Α.ΚΠ.Α) και των Δημοτικών Επιχειρήσεων (Ν.Π.Ι.Δ), Δημοτική
Επιχείρηση Ύδρευσης Αποχέτευσης Φαρσάλων (Δ.Ε.Υ.Α.Φ) και Δημοτική
Κοινωφελής Επιχείρηση Φαρσάλων (Δ.Η.Κ.Ε.Φ.Α), την υπάλληλο του Δήμου
Κρέστου Αγγελική του Παναγιώτη, κλάδου ΤΕ Διοικητικού – Λογιστικού.
2. Ορίζουμε αναπληρώτρια της ανωτέρω, την υπάλληλο του Δήμου Δελή
Βασιλεία του Γεωργίου, κλάδου ΤΕ Οικονομικού – Λογιστικού.
3. Οι ανωτέρω είναι υπεύθυνοι για την έγκαιρη και τακτική ενσωμάτωση
των στοιχείων στη βάση δεδομένων του Δήμου, σύμφωνα με την παράγραφο
2, άρθρο 1, της με αριθμό  74712/29-12-2010 (ΦΕΚ 2043/30.12.2010/τ. Β΄)
απόφασης του ΥΠ.ΕΣ.Α. & Η.Δ.

Ο Δήμαρχος  Φαρσάλων

Άρης  Καραχάλιος

Κοινοποίηση:
1.Γραφείο Δημάρχου
2.Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών
3.Αναφερόμενους Υπαλλήλους

ΑΔΑ: 7Δ1ΠΩΗ0-2ΧΤ


		2016-01-19T09:49:08+0200
	Athens




